

Organised By
55 ELCINA 
 years of dedicated service

Supported By



Supported By



14th Glimpses of Source India

Electronics Supply Chain

Redefining the Indian Electronics Supply Chain...

 **18th & 19th February 2025**

 **Chennai Trade Centre, Chennai**

Gold Sponsors



Silver Sponsors



Associate Sponsor



Lanyard Sponsor



Banking Partner



Industry Support Partner



Associate Partner States



Partner Country Taiwan



Conference Theme
“Enhancing India’s Electronics Supply Chain”

Conference Day – I



Lamp Lighting @ Inaugural Session



Welcoming Guest of Honour: Mr. Arun Roy, IAS, Secretary, Industries, Govt. of Tamilnadu



Inaugural Session – Stimulating a wider India Supply Chain



Session I – India’s present position in Global Value Chain of Key Sectors



Session II – Supporting Policies & Eco-System for Electronics Manufacturing

Conference Day – II



Welcoming Dr Palanivel Thiagarajan, Hon'ble Minister of Information Technology & Digital Services, Tamilnadu as Guest of Honour



Session I – Components Eco-System: Segment wise Status, Potential and Challenges



Session II – Semiconductors & Special Materials – Potential and Challenges



Session III - Start Ups – Driving Innovation in the ESDM Domain

Vendor Development Sessions @ Source India 2025



Syrma SGS Technology Ltd



Tata Electronics



TITAN



Delta Electronics

Start-up Challenge Session



Exhibition Inaugural Ceremony



Source India Exhibition 2025 was inaugurated by our Chief Guest
Dr. TRB Rajaa, Hon'ble Industry Minister, Govt. of Tamilnadu



Buyer-Seller Meetings



“சோர்ஸ் இந்தியா எலக்ட்ரானிக்ஸ் சப்ளை செயின்” 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல்

சென்னை, 19 பிப்ரவரி 2025: இந்தியாவின் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்புச் சென்னை வந்தது. இந்திய எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்டஸ்ட்ரி அசோசியேஷன் ஆப் இந்தியா (ELCINA) ஏற்பாடு செய்துள்ள இந்த 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது. இந்தியா எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்டஸ்ட்ரி அசோசியேஷன் ஆப் இந்தியா (ELCINA) ஏற்பாடு செய்துள்ள இந்த 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது. இந்தியா எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்டஸ்ட்ரி அசோசியேஷன் ஆப் இந்தியா (ELCINA) ஏற்பாடு செய்துள்ள இந்த 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.



இருப்பினும், இந்தியாவின் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறை இன்னும் 4.3 பில்லியன் டாலர் மதிப்பில் உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

இருப்பினும், இந்தியாவின் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறை இன்னும் 4.3 பில்லியன் டாலர் மதிப்பில் உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

சோர்ஸ் இந்தியா எலக்ட்ரானிக்ஸ் சப்ளை செயின்” 2025 கண்காட்சியின் 14-வது பதிப்பு தமிழக தலைநகரில் நடைபெற்று முடிந்தது



சென்னை: இந்தியாவின் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.



சென்னை: இந்தியாவின் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

14th Edition of “Source India – Electronics Supply Chain” 2025: Enhancing the Electronics Supply Chain

Chennai, 19th February 2025: The 14th edition of Source India Electronics Supply Chain 2025 commenced today at the Chennai Trade Centre, signaling a pivotal moment for India's rapidly growing electronics industry. Organized by the Electronics Industries Association of India (ELCINA), this prestigious event brings together over 150 exhibitors, industry leaders, and 3000-4000 delegates and visitors to advance India's Electronics Supply Chain and drive sustained growth in the sector.



With consistent and strong support since 2009 from the Ministry of Industries, Tamil Nadu, Source India has grown into a robust platform that connects businesses across the Electronics System Design & Manufacturing (ESDM) ecosystem. The event's focus this year is on “Enhancing the Electronics Supply Chain: Catalyzing Value Addition for a Resilient Electronics Sector”, with participation by overseas companies from Taiwan, Singapore, Russia and Japan.

Exports have surged to approximately USD 29 billion in FY 2023-24, contributing to the creation of nearly 2 million jobs within industry. However, India's electronics market still constitutes a limited 4% share of the global market, valued at USD 4.3 trillion. This is dominated by countries such as China, Taiwan, South Korea, Japan and USA. To become globally competitive, India must localize high-tech component manufacturing, enhance R&D capabilities, and form strategic partnerships with global technology leaders.

Exports have surged to approximately USD 29 billion in FY 2023-24, contributing to the creation of nearly 2 million jobs within industry. However, India's electronics market still constitutes a limited 4% share of the global market, valued at USD 4.3 trillion. This is dominated by countries such as China, Taiwan, South Korea, Japan and USA. To become globally competitive, India must localize high-tech component manufacturing, enhance R&D capabilities, and form strategic partnerships with global technology leaders.

சென்னை, பிப். 20: இந்தியாவில் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 கண்காட்சியின் 14-வது பதிப்பு இன்று சென்னை வந்தது



சென்னை, பிப். 20: இந்தியாவில் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 கண்காட்சியின் 14-வது பதிப்பு இன்று சென்னை வந்தது. இந்திய எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்டஸ்ட்ரி அசோசியேஷன் ஆப் இந்தியா (ELCINA) ஏற்பாடு செய்துள்ள இந்த 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

சென்னை, பிப். 20: இந்தியாவில் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 கண்காட்சியின் 14-வது பதிப்பு இன்று சென்னை வந்தது. இந்திய எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்டஸ்ட்ரி அசோசியேஷன் ஆப் இந்தியா (ELCINA) ஏற்பாடு செய்துள்ள இந்த 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

சாஃகி

● சந்தாரம்
சென்னை 14வது எலக்ட்ரானிக்ஸ் சப்ளை செயின் 2025 கண்காட்சியின் 14-வது பதிப்பு இன்று சென்னை வந்தது. இந்திய எலக்ட்ரானிக்ஸ் இன்டஸ்ட்ரி அசோசியேஷன் ஆப் இந்தியா (ELCINA) ஏற்பாடு செய்துள்ள இந்த 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.



இருப்பினும், இந்தியாவின் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறை இன்னும் 4.3 பில்லியன் டாலர் மதிப்பில் உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

TAMIL NADU MINISTER DR. PALANIVEL THIAGARAJAN HIGHLIGHTS IMPORTANCE OF ELECTRONICS SECTOR



சென்னை: இரண்டாம் பதிப்பு Source India 14th edition, Dr. Palanivel Thiagarajan, Minister of Information Technology and Digital Services of Tamil Nadu, emphasized the significance of the electronics sector in India's growth. He expressed his delight at representing the Tamil Nadu government at the “Electronics Supply Chain” 2025 event.

Chennai: On the second day of Source India's 14th edition, Dr. Palanivel Thiagarajan, Minister of Information Technology and Digital Services of Tamil Nadu, emphasized the significance of the electronics sector in India's growth. He expressed his delight at representing the Tamil Nadu government at the “Electronics Supply Chain” 2025 event.

தமிழ்நாடு இலக்ட்ரானிக்ஸ் உற்பாदन बढ़ाकर करेगा 100 अरब डॉलर
சென்னை: இந்தியாவின் வேகமாக வளர்ந்துவரும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் துறைக்கு ஒரு முக்கிய துணைதர உலக அளவிற்கும் சப்ளை செயின் 2025 இல் 14-வது பதிப்பு மதிப்பு கூட்டலை ஊக்குவித்தல் 150 க்கும் மேற்பட்ட கௌரவிக்கப்பட்ட தொழிலாளர்கள் மற்றும் 3000-4000 நிறுவனங்களின் பங்கேற்புடன் நடைபெற்றது.

Exports have surged to approximately USD 29 billion in FY 2023-24, contributing to the creation of nearly 2 million jobs within industry. However, India's electronics market still constitutes a limited 4% share of the global market, valued at USD 4.3 trillion. This is dominated by countries such as China, Taiwan, South Korea, Japan and USA. To become globally competitive, India must localize high-tech component manufacturing, enhance R&D capabilities, and form strategic partnerships with global technology leaders.